
Senior Java developer
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme česká společnost působící na trhu již přes 20 let. Společně poskytujeme komplexní řešení pro oblast
platebních technologií s důrazem na osobní přístup. S jakou kvalitou přistupujeme ke svým klientům, o to víc
si vážíme zaměstnanců, kteří právě tuto hodnotu potom mohou předávat dál. Aktuálně mezi sebe přijmeme
kolegu, který má delší komerční praxi s vývojem v Javě a pomůže nám zlepšovat naše řešení nebo i vymýšlet
nová.

Náplň práce
vývoj webových aplikacích rozšiřujících uživatelské možnosti při použití různých karetních produktů  
vývoj portálu pro managment oblasti platebních terminálů  
návrh řešení i jeho implementaci  

Požadavky
Java 11, Spring MVC, SQL, HTML, CSS, JavaScript  
samostatnost a myšlení v souvislostech  
schopnost spolupracovat v týmu  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu s možností home office (pro mimobrněnské home office s občasným
dojížděním do kanceláře)  
25 dnů dovolené + 2 Sick days  
Poukázky FlexiPass či příspěvek na MultiSport kartu  
Pravidelné teambuildingové akce  
Odborné vzdělávání  
Díky zahraničním projektům aktivní komunikaci v anglickém jazyce  
Výhody zahraniční společnosti s lokálním řízením a kolegy z Brna a okolí  
Příspěvek na stravování, pojištění, či životní události  
Vše pro dodržování pitného režimu a relax room přímo na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


